
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S AO P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.010/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor, OTÁVIO 
AURÉLIO QUINTAS, Registro n°. 5524, Guarda
Municipal, nível “Vlll-B”, efetivo, lotada na Secretaria 
Municipal de Segurança desta Prefeitura Municipal, para 
substituir a funcionaria KACIA MARIA SIMÕES, Diretor 
da Guarda Municipal, nível “CC-IV”, em comissão, da 
mesma Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 
22/05/2014 à 18/09/2014 (licença maternidade).

Prefeitura Municioa de Lorena 27 de maio de 2014.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


